
 
 

 

 

 

 

Centro di Servizio 

Casa di Riposo “Aita” 

Pieve del Grappa (TV) 

 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 99    DEL  06/07/2023 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE DI N.1 OPERATORE SOCIO-SANITARIO 

FUORI RUOLO A PART-TIME.   

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 

Vista la determinazione n. 45 del 04.04.2023 con la quale si approvavano i verbali della 

commissione giudicatrice della selezione pubblica per soli esami per la formazione di una 

graduatoria per assunzione a tempo determinato di “Operatori socio-sanitari” (cat.B); 

 Dato atto che la graduatoria finale di merito risulta essere: 

BASSO ROSITA  1° CLASSIFICATA 

RIVOLTA ANGELA  2° CLASSIFICATA 

VERONESE ANTONELLA  3° CLASSIFICATA 

BOIN VALENTINA   4° CLASSIFICATA 

PAPPA NEVINA SIMONA  5° CLASSIFICATA 

CIVIDAL LUCIA  6° CLASSIFICATA 

STIVAL CATIA  7° CLASSIFICATA 

DI MAGGIO LETIZIA  8° CLASSIFICATA 

RIGANTE FELICIA  9° CLASSIFICATA 

MARIUKI GLADYS WANGECHI  10° CLASSIFICATA 

GIORDANO FRANCESCO  11° CLASSIFICATA 

 

Vista la determinazione n.50 del 18.04.2023 con la quale sono stati assunti tutti gli idonei della 

graduatoria tranne che la Sig.a MARIUKI GLADYS WANGECHI 10° classificata in quanto la 

stessa ha rinunciato all’assunzione;  

Vista la determinazione n.75 del 23.05.2023 con la quale si è preso atto delle dimissioni 

volontarie della Sig.a Pappa Nevina Simona dall’incarico di OSS; 

Vista la nota del 03.07.2023, ns. prot. n. 1068 del 03.07.2023, con la quale la Sig.a Pappa 

Nevina Simona faceva richiesta di essere riassunta presso codesto ente dal 01.08.2023 a part-

time 24 ore settimanali;   

Considerato che l’ente deve garantire il servizio socio-sanitario agli ospiti residenti in struttura 

per cui necessità inserire nella turnistica dei reparti in qualità di O.S.S. la Sig.a Pappa Nevina 

Simona; 

Visto quanto previsto dall’art. 36 del d.lgs. 165/2001 così come modificato dal DL. 112/2008 

che prevede l’avvalersi di lavoro flessibile e il d.lgs. 368/2001 così come modificato dalla 

L.78/2014;  

  



VISTO il Regolamento per l’individuazione delle competenze del Consiglio di 

Amministrazione e del Segretario – Direttore approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 21  del 28.05.2019; 

 

PRESO ATTO dei pareri: 

in ordine alla regolarità tecnica 

Parere Favorevole Il Responsabile del Servizio f.to Prevedello Giorgio Andrea 

 

 

in ordine alla regolarità contabile 

Parere Favorevole Il Responsabile Ragioneria   f.to Morosin Giuseppina 

 

 

DETERMINA 

 

1. nominare in qualità di Operatore Socio-Sanitario (Cat. B1 con trasposizione automatica 

nell’area degli Operatori Esperti) a tempo determinato e part-time 24 ore settimanali 

(66,66%) verticali e turnista la Sig.a PAPPA NEVINA Simona dal 01.08.2023 al 

31.12.2023 avendo la stessa già presentato la documentazione necessaria per l’assunzione; 
 

2. di dare atto che il trattamento economico sarà determinato in conformità a quanto previsto 

dal contratto in vigore; 
 

3. che la spesa per l’anno 2023 è già inserita nel bilancio economico di previsione; 
 

4. di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data della sua adozione.                     

           

Il Segretario Direttore 

F.to Dott. Giorgio Andrea Prevedello 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del Procedimento: Il Segretario-Direttore 

Responsabile dell’istruttoria: Il Segretario Direttore 

  

 
 
  

Il presente atto viene pubblicato in formato pdf sul sito web dell’Ente www.casadiriposoaita.it in data odierna e vi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

Pieve del Grappa, lì 

 

F.to Il Segretario- Direttore 


